AES 工业以太网交换机
1
AERODEV
产品简介
      AES4804R 系列三层以太网交换机（以下简称
AES4804R），是埃德公司为满足下一代以太网核
心层/汇聚层不同性能的多业务承载需要而推出的新
一代三层万兆固定配置高性能以太网交换机，可为

3
AERODEV
订购信息
产品型号 产品描述
AES4804R6-T0 48 个 10M/100M/1000M RJ45 以太网口，全千兆三层交换机，上联模块另配
AES4804R7-T0 48 个 SFP 以太网 SFP 端口，全千兆三层交换机，上联模块另配
AESR-UP-4SFP 上联模块,4 个 1000Base-X SFP 以太网 SFP 端口（AES4804R6，AES4804R7 适用）
AESR-UP-2SFPP 上联模块,2 个 1G/10G SFP+以太网 SFP 端口
AESR-UP-4SFPP 上联模块,4 个 1G/10G SFP+以太网 SFP 端口
AES-SFP-FGM05LC-C SFP 千兆光模块，多模 0.5 公里，LC 接口，-10℃～70℃
AES-SFP-FGS15LC-C SFP 千兆光模块，单模 15 公里，LC 接口，-10℃～70℃
AES-SFP-FGS40LC-C SFP 千兆光模块，单模 40 公里，LC 接口，-10℃～70℃
AES-SFP-FGS80LC-C SFP 千兆光模块，单模 80 公里，LC 接口，-10℃～70℃
AES-SFPP-XGSRM03LC-C SFP+万兆光模块，多模 0.3 公里，LC 接口，-10℃～70℃
AES-SFPP-XGLRS10LC-C SFP+万兆光模块，单模 10 公里，LC 接口，-10℃～70℃
AES-SFP-TG-C SFP 千兆电模块，1000M/100M/10M 自适应，RJ45 接口，0℃～70℃
AESR-150-AC AC110V～AC220V 宽范围电源；工作：100～240V，50/60Hz；最大：90～264V，47～63Hz
AESR-150-DC DC48V 宽范围电源；工作电压：-48～-60V；最大电压：-36～-72V